

**Жүйе бойынша газ тасымалдау қызметтерін көрсету жөніндегі қызмет бойынша
«Компания «Техногаз» ЖШС тұтынушыларға 2023 жартыжылдық қорытындысы.**

«Компания «Техногаз» ЖШС (бұдан әрі – Серіктестік) – Ақтөбе облысы Темір ауданы Кеңқияқ ауылы, Шұбарши, Сарқұл , Құмсай, және Қопа ауылының, Мұғалжар ауданы, Жағабұлақ ауылының жергілікті тарату жүйелері арқылы халыққа, өнеркәсіптік және тұрмыстық тұтынушыларға газды тасымалдау және сатумен айналысатын кәсіпорын.

Қазақстан Республикасының Табиғи монополиялар туралы 2018 жылғы 27 желтоқсандағы No 204-VI ҚРЗ Заңының 25-бабының 2-тармағына және 11-тармағына сәйкес Серіктестік тұтынушыларға және басқа да мүдделі тұлғаларға бекітілген тарифтік сметаның орындалуы туралы, бекітілген инвестициялық бағдарламаның орындалуы туралы ақпарат және қаржылық есептілікті ұсынады:

*Тарифтерді қалыптастыру
қағидаларына 1-қосымша 5-нысан*

**Тауарлық газды тарату желілері арқылы тасымалдау бойынша қызметтерге 2023 жартыжылдық бойынша
«Компания «Техногаз» ЖШС-нің тарифтік сметасы**

Р/с №	Көрсеткіштердің атауы*	Өлшем бірлігі	Бекітілген тарифтік сметада көзделген	Тарифтік сметаның нақты қалыптасқан көрсеткіштері	Ауытқу %, +/-	Ауытқу себептері
I	Тауарларды өндіру және қызметтерді ұсыну шығындары, барлығы, оның ішінде	мың теңге	93 281,74	43 091,59		
1	Материалдық шығындар, барлығы, оның ішінде:	-"-	14 477,51	3 894,38		
1.1.	Шикізат пен материалдар	-"-	6 415,06	3 823,6	-40	
1.2.	Жанар-жағармай материалдары	- " -	2 690,27	0	-100	
1.3.	Меншікті технологиялық қажеттіліктер	- " -	162,24	70,78	-56	
1.4.	Жоғалту құны	- " -	5 209,94		-100	
	көлемі	мың.м3	807,77			
	баға	теңге	6410	7372		
2	Еңбекке ақы төлеуге арналған шығыстар, барлығы, оның ішінде	- " -	69 450,68	31 803,63		
2.1.	Өндірістік қызметкерлердің жалақысы	-"-	59 346,87	28 412,00	-52	

2.2.	Әлеуметтік салық	- " -	5 356,06	2 516,07	-53	
2.3.	Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру	- " -	1 780,81	875,56	-51	
2.4.	Жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналары (ЖМЗЖ)	- " -	2 967,34	0	-100	
3	Амортизация	- " -	5 427,64	5 427,64		
3.1.	инвестициялық бағдарламаны іске асыруды қоса алғанда	-"	5 427,64	5 427,64		
4	Басқа шығындар (бөлу)	- " -	3 925,91	1 965,94		
4.1.	Еңбекті қорғау және қауіпсіздік	- " -	2 370,07	1 965,94	-17	
4.2.	Кадрларды оқыту	- " -	1 555,84	0	-100	Екінші жартыжылдықта игеру жоспарлануда
II	Жалпы кезең шығындары, соның ішінде.	- " -	34 666,73	15 539,40		
5	Жалпы және әкімшілік шығыстар, барлығы: оның ішінде:	- " -	34 666,73	15 539,40	-50	
5.1.	Әкімшілік қызметкерлердің жалақысы	- " -	20 475,94	10 243,31	-54	
5.2.	Әлеуметтік салық	- " -	1 847,95	852,63	-51	
5.3.	Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру	- " -	614,28	303,16	-100	
2.4.	Жұмыс берушінің міндетті зейнетақы жарналары (ЖМЗЖ)	- " -	1 023,8	0		
5.4.	Басқа шығыстар (бөлінуі)	-"	10 704,76	4 140,31		
5.4.1.	Банк қызметтері	-"	416	0	-100	
5.4.2.	Байланыс қызметтері	-"	722,25	0	-100	
5.4.3.	Баспа қызметтері	-"	440,89	270,09	-39	
5.4.4.	Кеңсе тауарларын сатып алу	-"	551,33	670,19	22	
5.4.5.	Оргтехникаға қызмет көрсетуге кеткен шығындар	-"	1 541,49	897,57	-42	
5.4.6.	Баспа шығындары	-"	61,29	0	-100	
5.4.7.	Жалға алу шығындары	-"	768,77	448,44	-42	
5.4.8.	Іссапар шығыстары	-"	261,67	261	0	
5.4.9.	Қызметкерлерді міндетті сақтандыру	-"	1 939,69	351,22	-82	
5.4.10.	Медициналық тексеру	-"	330,72	0	-100	Екінші жартыжылдықта игеру жоспарлануда
5.4.11.	Автокөлікті сақтандыру	-"	87,27	93,21	7	

5.4.12.	Көлікке техникалық қызмет көрсету	-"	1 674,64	732,09	-56	
5.4.13.	Электроэнергия	-"	304,18	0	-100	
5.4.14.	Коммуналдық қызметтер	-"	277,83	152,5	-45	
5.4.15.	Электр жабдықтарын профилактикалық сынау	-"	170	0	-100	Екінші жартыжылдықта игеру жоспарлануда
5.4.16.	Өлшемді тексеру	-"	59,37	0	-100	
5.4.17.	Салықтар, алымдар	-"	469,32	264	-44	
5.4.18.	Қоршаған ортаны ластағаны үшін төлемдер	-"	41,04	0	-100	төлемдер тоқтатылды, себебі ол 4 санатқа жатады
5.4.19.	Инспекциялық бақылау	-"	105	0	-100	
5.4.20.	Мемлекеттік сатып алу веб-порталын пайдалану үшін қолжетімділік қызметі	-"	32,01	0	-100	
5.4.21.	Бекітілген инвестициялық бағдарламаны іске асырудың техникалық сараптамасы	-"	450	0	-100	Екінші жартыжылдықта игеру жоспарлануда
III	Қызмет көрсетуге кеткен жалпы шығындар	- " -	127 948,46	58 630,99		
IV	Кіріс (АРБ*ПС)	- " -	1 680,60	1 640,13		
V	Қолданысқа енгізілген активтердің реттелетін базасы (АРБ)	- " -	0	0		
VI	Барлық кіріс	- " -	129 629,06	60 271,13		
VII	Көрсетілетін қызметтердің көлемі	мың.м3	87 396,00	41 256,46		
VIII	Нормативтік техникалық ысыраптар	%	0,93			
		мың.м3	807,77			
IX	Тариф (қосылған құн салығынсыз)	тенге/ мың.м3	1 483,24	917,44 / 1588,11		

2023 жартыжылдыққа арналған инвестициялық бағдарламаның орындалуы туралы есебі

"Компания "Техногаз" ЖШС газды тарату құбырлары арқылы тасымалдау қызметтері

(табиғи монополия субъектісінің атауы, қызмет түрі)

Р/с №	Реттеліп көрсетілген қызметтерді ұсынуының жоспарлы және нақты көлемдері туралы ақпарат						Пайда және залал туралы есеп*	Инвестициялық бағдарламаның сомасы				Инвестициялық бағдарламаны қаржыландырудың нақты шарттары мен мөлшері туралы ақпарат, мың тенге				Инвестициялық бағдарламаны орындаудың нақты көрсеткіштерін инвестициялық бағдарламада бекітілген көрсеткіштермен салыстыру туралы ақпарат**				Қол жеткізілген нақты көрсеткіштердің бекітілген инвестициялық бағдарламадағы көрсеткіштер мен ауытқу себептерін түсіндіру	Ұсынылатын реттеліп көрсетілген қызметтердің сапасы мен сенімділігін және қызметтің тиімділігін арттыруды бағалау						
	Реттеліп көрсетілген қызметтердің (тауарлардың, жұмыстардың) атауы және қызмет көрсетілетін аумақ	Іс-шаралардың атауы	Өлшем бірлігі	Заттай көрсеткіштер мен саны		Инвестициялық бағдарлама шеңберінде қызметтерді көрсету кезеңі		Жоспар	Нақты	Ауытқу	Ауытқу себептері	Меншікті қаражат		Қарыз қаражаты	Бюджет қаражаты	Бекітілген инвестициялық бағдарламаға қарай заттай мәнде шикізат, материалдар, отын және энергия шығыстарының төмендеуі,		Бекітілген инвестициялық бағдарламаға қарай іске асыру жылдары бойынша тозудың (физикалық) негізгі қорлардың (активтердің) төмендеуі, %				Бекітілген инвестициялық бағдарламаға қарай іске асыру жылдары бойынша ысыраптардың төмендеуі, %		Бекітілген инвестициялық бағдарламаға қарай іске асыру жылдары бойынша авариялылықтың төмендеуі			
				жоспар	нақты							Амортизация	Пайда			нақты өткен жылғы	нақты ағымдағы жылғы	нақты өткен жылғы	нақты ағымдағы жылғы			жоспар	нақты	нақты өткен жылғы	нақты ағымдағы жылғы		
				жоспар	нақты							жоспар	нақты			жоспар	нақты	жоспар	нақты			жоспар	нақты	жоспар	нақты	жоспар	нақты
1	2	3	4	5	6	7	8	9,00	10,00	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26		
1	Кенкияк елді мекеніндегі тарату құбырлары арқылы газ тасымалдау қызметі	Ғимарат және құрылым				2022 - 2026 жыл		6 231,00	6 225,98	-5,02	0,00	4 585,85	1 640,13	-	-									-	-		
1.4.		«Авариялық диспетчерлік қызмет блогы» ғимаратының құрылысы"	дана	1	1			6 231,00	6 225,98	-5		4 585,85	1 640,13														
2		Жабдық							877,24	841,79	-35,45	0,00	841,79	0,00	-	-											
2.1.		HP Elite 24-DP0006UR моноблок: LED 23,8 1920*1080, Core i5, DDR8192MB, SSD 256 ГБ, WIN10/64, пернетақта, тінтуір	дана	1	1			447,00	447,00	0	-	447,00			-	-										-	-
2.2.		Дербес компьютерге арналған кеңсе бағдарламалық пакеті	қызмет	1	1			177,75	142,30	-35	-	142,30			-	-											
2.3.		Принтер Canon LBP-6030B	дана	1	1			83,00	83,00	0		83,00															
2.4.	Инвертор құрылғысы	дана	1	1		169,49	169,49	0		169,49																	
		Барлығы:					7 108,24	7 067,77	-40,47	0,00	5 427,64	1 640,13															

Бухгалтерлік баланс
2023 жартыжылдық есепті кезең

Нысан

мың теңгеде

Активтер	Жол коды	Есепті кезеңнің аяғында	Есепті кезеңнің басында
1	2	3	4
I. Қысқа мерзімді активтер:			
Ақша қаражаты және оның баламалары	010	1 248	8 360
Қысқа мерзімді амортизациялық құнмен бағаланған қаржылық активтер	011	89	282
Қысқа мерзімді өзге жиынтық табыс арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық активтер	012	-	-
Қысқа мерзімді пайда немесе залал арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық активтер	013	-	-
Қысқа мерзімді туынды қаржылық құралдары	014	-	-
Өзге де қысқа мерзімді қаржылық активтері	015	-	-
Қысқа мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек	016	137 944	171 425
Жалдау бойынша қысқа мерзімді дебиторлық берешек	017	-	-
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша қысқа мерзімді активтер	018	-	-
Ағымдағы табыс салығы	019	5 083	-
Қорлар	020	25 001	16 775
Биологиялық активтер	021	-	-
Өзге де қысқа мерзімді активтер	022	15 083	14 659
Қысқа мерзімді активтердің жиыны (010-жолдан бастап 022-жолды қоса алғандағы сомасы)	100	184 448	211 501
Сатуға арналған активтер (немесе істен шыққан топтар)	101	-	-
II. Ұзақ мерзімді активтер			
Ұзақ мерзімді амортизациялық құнмен бағаланған қаржылық активтер	110	-	-
Ұзақ мерзімді өзге жиынтық табыс арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық активтер	111	-	-
Ұзақ мерзімді пайда немесе залал арқылы әділ құнмен бағаланған қаржылық активтер	112	-	-
Ұзақ мерзімді туынды қаржылық құралдары	113	-	-
Бастапқы құны бойынша есепке алынатын инвестициялар	114	-	-
Үлестік қатысу әдісімен есепке алынатын инвестициялар	115	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді қаржылық активтеріі	116	-	-

Ұзақ мерзімді сауда және өзге де дебиторлық берешек	117	-	-
Жалдау бойынша ұзақ қысқа мерзімді дебиторлық берешек	118	-	-
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша ұзақ мерзімді активтер	119	-	-
Инвестициялық мүлік	120	-	-
Негізгі құралдар	121	104 930	83 298
Пайдалану құқығы түрі актив	122	-	-
Биологиялық активтер	123	-	-
Барлау және бағалау активтері	124	-	-
Материалдық емес активтер	125	1 475	841
Кейінге қалдырылған салықтық активтер	126	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді активтер	127	41	-
Ұзақ мерзімді активтердің жиыны (110-жолдан бастап 127-жолды қоса алғандағы сомасы)	200	106 446	84 139
Баланс (100-жол + 101-жол + 200-жол)		290 894	295 640
IV. Ұзақ мерзімді міндеттемелер			
Амортизациялық құнмен бағаланатын ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	310	-	-
Пайда немесе залал арқылы әділ құнмен бағаланатын ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелер	311	-	-
Ұзақ мерзімді туынды қаржылық құралдары	312	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді қаржылық міндеттемелері	312	-	-
Ұзақ мерзімді сауда және өзге де кредиторлық берешек	314	-	-
Ұзақ мерзімді бағалау міндеттемелері	315	-	-
Кейінге қалдырылған салықтық міндеттемелер	316	10 692	10 692
Қызметкерлерге берілетін сыйақылар	317	-	-
Жалдау бойынша ұзақ мерзімді берешек	318	-	-
Сатып алушылармен жасалған шарттар бойынша ұзақ мерзімді міндеттемелер	319	-	-
Мемлекеттік субсидиялар	320	-	-
Өзге де ұзақ мерзімді міндеттемелер	321	-	-
Ұзақ мерзімді міндеттемелердің жиыны (310-321 аралығындағы жолдар сомасы)	400	10 692	10 692
V. Капитал			
Жарғылық (акционерлік) капитал	410	450	450
Эмиссиялық кіріс	411	-	-
Сатып алынған меншікті үлес құралдары	412	-	-
Өзге жиынтық табыстың құрауыштары	413	1 105	1 223
Белінбеген пайда (жабылмаған залал)	414	147 401	116 183
Өзге капитал	415	-	-
Меншік иелеріне тиесілі капиталдың жиыны (410-жолдан бастап 415-жолды қоса алғандағы сомасы)	420	148 955	117 856
Бақыламайтын меншік иелерінің үлесі	421	-	-
Капиталдың барлығы (420-жол + 421-жол)	500	148 955	117 856
Баланс (300-жол +301-жол+400-жол + 500-жол)		290 894	295 640

**Пайдалар мен залалдар туралы есеп
 2023 жартыжылдық есепті кезең**

Көрсеткіштердің атауы	Жол коды	Есепті кезеңге	Алдағы кезеңге
1	2	3	4
Тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді өткізуден түсетін түсім	010	759 282	735 979
Өткізілген тауарлардың, жұмыстардың және көрсетілген қызметтердің өзіндік құны	011	692 091	674 771
Жалпы пайда (залал) (010-жол – 011-жол)	012	67 192	61 209
Сату бойынша шығыстар	013	-	-
Әкімшілік шығыстар	014	43 023	39 935
Операциялық пайда жиыны (залал) (+/- 012-жолдан 016-жолды қоса алғанда)	020	24 168	21 274
Қаржылық кірістер	021	-	-
Қаржылық шығыстар	022	-	-
Үлестік қатысу әдісі бойынша есепке алынатын қауымдасқан ұйымдар мен бірлескен қызметтің пайдасындағы (залалындағы) ұйымның үлесі	023	-	-
Өзге кірістер	024	15 970	3 234
Өзге шығыстар	025	39	879
Салық салғанға дейінгі пайда (залал) (+/- 020-жолдан 025-жолды қоса алғанда)	100	40 100	23 629
Табыс салығы бойынша шығыстар (-) (кірістер (+))	101	-	(21 852)
Салық салғаннан кейін жалғасатын қызметтен түсетін пайда (залал) (100-жол + 101-жол)	200	40 100	1 777
Салық салғаннан кейін тоқтатылған қызметтен түсетін пайда (залал)	201	-	-
Мыналарға қатысты бір жылғы пайда (200-жол + 201-жол):	300	40 100	1 777
Жалпы жиынтық табыс (300-жол + 400-жол)	500	40 100	1 777

Отчеты перед потребителями и иными заинтересованными лицами об исполнении утвержденной тарифной сметы, об исполнении утвержденной инвестиционной программы, в том числе финансовая отчетность, по предоставлению услуг по транспортировке газа по распределительным трубопроводам ТОО «Компания «Техногаз» потребителям за I полугодие 2023 год.

На основании пункта 11 статьи 25 Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях» от 27 декабря 2018 года № 204 VI ЗРК Товарищество предоставляет информацию о деятельности по предоставлению услуг по транспортировке газа по распределительным трубопроводам:

Приложение 5
к Правилам осуществления
деятельности субъектами
естественных монополий
Форма 2

Информация об исполнении утвержденной тарифной сметы на услуги по транспортировке товарного газа по распределительным трубопроводам по итогам I полугодия 2023 года ТОО "Компания "Техногаз"

тыс.тенге

Наименование показателей тарифной сметы	Ед. изм.	Предусмотрено в утвержденной тарифной смете	Фактически сложившиеся показатели тарифной сметы за 1 полугодие 2023 года	Отклонение, в %	Причины отклонения
Затраты на предоставление услуг, всего в том числе:	тыс.тенге	93 281,74	43 091,59		
Материальные затраты, всего в том числе:	-"	14 477,51	3 894,38		
Сырье и материалы	-"	6 415,06	3 823,60	-40	
Горюче-смазочные материалы (ГСМ)	-"	2 690,27	0,00	-100	
Собственные технологические нужды (топливо)	-"	162,24	70,78	-56	
Стоимость потерь	-"	5 209,94	0,00	-100	
объем	тыс.м3	807,77	0,00	-100	
цена	тенге	6 410,00	7 372,00		

Расходы на оплату труда, всего в том числе:	-"	69 450,68	31 803,63		
Зарботная плата производственного персонала	-"	59 346,87	28 412,00	-52	
Социальный налог	-"	5 356,06	2 516,07	-53	
Обязательное социальное медицинское страхование	-"	1 780,41	875,56	-51	
Обязательные пенсионные взносы за счет работодателя в размере 5%	-"	2 967,34	0,00	-100	
Амортизация	-"	5 427,64	5 427,64		
в том числе на исполнение инвестиционной программы	-"	5 427,64	5 427,64		
Прочие затраты (расшифровать)	-"	3 925,91	1 965,94	-50	
Охрана труда и техники безопасности	-"	2 370,07	1 965,94	-17	
Подготовка кадров	-"	1 555,84	0,00	-100	Освоение планируется во II полугодии
Расходы периода, всего в том числе:	-"	34 666,73	15 539,40		
Общие и административные расходы, всего: в том числе:	-"	34 666,73	15 539,40		
Зарботная плата административного персонала	-"	20 475,94	10 243,31	-50	
Социальный налог	-"	1 847,95	852,63	-54	
Обязательное социальное медицинское страхование	-"	614,28	303,16	-51	
Обязательные пенсионные взносы за счет работодателя в размере 5%	-"	1 023,80	0,00	-100	
Прочие расходы (расшифровать)	-"	10 704,76	4 140,31		
Услуги банка	-"	416,00	0,00	-100	
Услуги связи	-"	722,25	0,00	-100	
Услуги публикации	-"	440,89	270,09	-39	
Приобретение канцтоваров	-"	551,33	670,19	22	
Расходы по содержанию оргтехники	-"	1 541,49	897,57	-42	
Подписка на периодическую печать	-"	61,29	0,00	-100	
Расходы по арендной плате	-"	768,77	448,44	-42	
Командировочные расходы	-"	261,67	261,00		
Обязательное страхование работников	-"	1 939,69	351,22	-82	

Медицинский осмотр	-"	330,72	0,00	-100	Освоение планируется во II полугодии
Страхование автотранспорта	-"	87,27	93,21	7	
Обслуживание автотранспорта	-"	1 674,64	732,09	-56	
Электроэнергия	-"	304,18	0,00	-100	
Коммунальные услуги	-"	277,83	152,50	-45	
Профилактические испытания электрооборудования	-"	170,00	0,00	-100	Освоение планируется во II полугодии
Поверка манометров	-"	59,37	0,00	-100	
Налоги	-"	469,32	264,00	-44	
Платежи за загрязнение окружающей среды	-"	41,04	0,00	-100	
Инспекционный контроль	-"	105,00	0,00	-100	
Услуга доступа по использованию веб-портала гос-х услуг	-"	32,01	0,00	-100	
Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-"	450,00	0,00	-100	Освоение планируется во II полугодии
Всего затрат на предоставление услуг	-"	127 948,46	58 630,99		
Доход (РБА*СП)	-"	1 680,60	1 640,13		
Регулируемая база задействованных активов (РБА).	-"				
Всего доходов	тыс.тенге	129 629,06	60 271,13		
Объем оказываемых услуг (товаров, работ)	тыс.м3	87 396,00	41 256,46		
Нормативные технические потери	%	0,93			
	тыс.м3	807,77			
Тариф	тенге/ на тыс.м3	1 483,24	917,44 / 1588,11		

Бухгалтерский баланс
отчетный период за 1 полугодие 2023 года

Форма

Активы	Код строки	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
1	2	3	4
I. Краткосрочные активы			
Денежные средства и их эквиваленты	010	1 248	8 360
Краткосрочные финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости	011	89	282
Краткосрочные финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	012	-	-
Краткосрочные финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	013	-	-
Краткосрочные производные финансовые инструменты	014	-	-
Прочие краткосрочные финансовые активы	015	-	-
Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	016	137 944	171 425
Краткосрочная дебиторская задолженность по аренде	017	-	-
Краткосрочные активы по договорам с покупателями	018	-	-
Текущий подоходный налог	019	5 083	-
Запасы	020	25 001	16 775
Биологические активы	021	-	-
Прочие краткосрочные активы	022	15 083	14 659
Итого краткосрочных активов (сумма строк с 010 по 022)	100	184 448	211 501
Активы (или выбывающие группы), предназначенные для продажи	101	-	-
II. Долгосрочные активы			
Долгосрочные финансовые активы, оцениваемые по амортизированной стоимости	110	-	-
Долгосрочные финансовые активы, оцениваемые по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	111	-	-
Долгосрочные финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли или убытки	112	-	-

Долгосрочные производные финансовые инструменты	113	-	-
Инвестиции, учитываемые по первоначальной стоимости	114	-	-
Инвестиции, учитываемые методом долевого участия	115	-	-
Прочие долгосрочные финансовые активы	116	-	-
Долгосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	117	-	-
Долгосрочная дебиторская задолженность по аренде	118	-	-
Долгосрочные активы по договорам с покупателями	119	-	-
Инвестиционное имущество	120	-	-
Основные средства	121	104 930	83 298
Актив в форме права пользования	122	-	-
Биологические активы	123	-	-
Разведочные и оценочные активы	124	-	-
Нематериальные активы	125	1 475	841
Отложенные налоговые активы	126	-	-
Прочие долгосрочные активы	127	41	-
Итого долгосрочных активов (сумма строк с 110 по 127)	200	106 446	84 139
БАЛАНС (строка 100 + строка 101 + строка 200)		290 894	295 640
Обязательство и капитал	Код строки	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
1	2	3	4
III. Краткосрочные обязательства			
Краткосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости	210	-	-
Краткосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	211	-	-
Краткосрочные производные финансовые инструменты	212	-	-
Прочие краткосрочные финансовые обязательства	213	-	-
Краткосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	214	103 313	140 785
Краткосрочные оценочные обязательства	215	3 035	5 399
Текущие налоговые обязательства по подоходному налогу	216	1 000	2 635
Вознаграждения работникам	217	10 211	5 834
Краткосрочная задолженность по аренде	218	64	62
Краткосрочные обязательства по договорам покупателями	219	-	-
Государственные субсидии	220	-	-
Дивиденды к оплате	221	6 000	210

Прочие краткосрочные обязательства	222	7 623	12 168
Итого краткосрочных обязательств (сумма строк с 210 по 222)	300	131 247	167 092
Обязательства выбывающих групп, предназначенных для продажи	301	-	-
IV. Долгосрочные обязательства			
Долгосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по амортизированной стоимости	310	-	-
Долгосрочные финансовые обязательства, оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток	311	-	-
Долгосрочные производные финансовые инструменты	312	-	-
Прочие долгосрочные финансовые обязательства	313	-	-
Долгосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	314	-	-
Долгосрочные оценочные обязательства	315	-	-
Отложенные налоговые обязательства	316	10 692	10 692
Вознаграждения работникам	317	-	-
Долгосрочная задолженность по аренде	318	-	-
Долгосрочные обязательства по договорам с покупателями	319	-	-
Государственные субсидии	320	-	-
Прочие долгосрочные обязательства	321	-	-
Итого долгосрочных обязательств (сумма строк с 310 по 321)	400	10 692	10 692
V. Капитал			
Уставный (акционерный) капитал	410	450	450
Эмиссионный доход	411	-	-
Выкупленные собственные долевые инструменты	412	-	-
Компоненты прочего совокупного дохода	413	1 105	1 223
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	414	147 401	116 183
Прочий капитал	415	-	-
Итого капитал, относимый на собственников (сумма строк с 410 по 415)	420	148 955	117 856
Доля неконтролирующих собственников	421	-	-
Всего капитал (строка 420 + строка 421)	500	148 955	117 856
БАЛАНС (строка 300 + строка 301 + строка 400 + строка 500)		290 894	295 640

**Отчет о прибылях и убытках
 отчетный период 1 полугодие 2023 год**

в тысячах тенге

Наименование показателей	Код строки	За отчетный период	За предыдущий период
1	2	3	4
Выручка от реализации товаров, работ и услуг	010	759 282	735 979
Себестоимость реализованных товаров, работ и услуг	011	692 091	674 771
Валовая прибыль (убыток) (строка 010 – строка 011)	012	67 192	61 209
Расходы по реализации	013	-	-
Административные расходы	014	43 023	39 935
Итого операционная прибыль (убыток) (+/- строки с 012 по 014)	020	24 168	21 274
Финансовые доходы	021	-	-
Финансовые расходы	022	-	-
Доля организации в прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	023	-	-
Прочие доходы	024	15 970	3 234
Прочие расходы	025	39	879
Прибыль (убыток) до налогообложения (+/- строки с 020 по 025)	100	40 100	23 629
Расходы (-) (доходы (+)) по подоходному налогу	101	-	(21 852)
Прибыль (убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (строка 100 + строка 101)	200	40 100	1 777
Прибыль (убыток) после налогообложения от прекращенной деятельности	201	-	-
Прибыль за год (строка 200 + строка 201) относимая на:	300	40 100	1 777
Общий совокупный доход (строка 300 + строка 400)	500	40 100	1 777